



اخبار صنعت خودرو

اخبار روز سایپا و

جدیدترین خبرهای خودرو داخلی و خارجی را در

اخبار صنعت خودرو بخوانید.

۱۷ فروردین ماه ۱۳۹۸

شماره ۱۶۳۹



باهداف امداد رسانی به سیل زدگان استان لرستان صورت گرفت؛ ارسال دومین محموله کمک رسانی سایپا به مناطق سیل زده

دومین محموله کمک رسانی گروه خودروسازی سایپا برای کمک به هموطنان سیل زده، به سمت استان لرستان ارسال شد.

به گزارش سایپانیوز، قائم مقام مدیرعامل سایپایدک در حوزه خدمات پس از فروش با بیان این مطلب گفت: بادستور مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا برای کمک به هموطنان آسیب دیده از سیل، محموله کمک رسانی سایپا به همراه ناوگان امدادی عازم استان لرستان شد.

ایرج حسینی پژوه افزود: این محموله شامل مواد غذایی، آب معدنی، کیسه خواب، پتو و زیرانداز در قالب پنج دستگاه کامیون به استان لرستان ارسال شد.

وی ادامه داد: ارسال محموله امدادی به استان لرستان براساس تاکید مدیریت ارشد گروه سایپا مبنی بر ضرورت کمک رسانی به سیل زدگان و در راستای مسئولیت های اجتماعی این مجموعه صورت گرفته است.

به گفته حسینی پژوه قرار است محموله فوق در شهرستان های سیل زده استان لرستان به ویژه خرم آباد، بروجرد، پلدختر، کوهدشت، معمولان و چندین روستای سیل زده توزیع شود. قائم مقام مدیرعامل سایپایدک در حوزه خدمات پس از فروش ادامه داد: نمایندگی های گروه سایپا در این استان هم که از چند روز قبل به حال آماده باش درآمده بودند، خدمات ویژه ای از قبیل اسکان و پذیرایی از سیل زدگان و تعمیر خودروهای آسیب دیده را ارائه می کنند.

حسینی پژوه با اشاره به دستور و تاکید مدیرعامل گروه سایپا جهت تعمیر رایگان و بدون اجرت بدنه خودروهای آسیب دیده از سیل گفت: تعمیر رایگان بدنه خودروهای تولید سایپا که در سیل متحمل خسارت شدند نیز در نمایندگی های این گروه در لرستان صورت خواهد گرفت.

گفتنی است از ابتدای طرح امداد نروزی گروه سایپا و به دنبال وقوع سیل در چند استان کشور، این گروه خدمات ویژه ای را در اختیار سیل زدگان قرار داده است.

اخبار خودرو داخلی

بازدید مدیرعامل سایپایدک از نحوه ارائه خدمات نروزی در تعمیرگاه های مرکزی

مدیرعامل سایپایدک از نحوه ارائه خدمات در تعمیرگاه های مرکزی سایپا بازدید کرد. به گزارش سایپانیوز، بهزاد پناهی در جریان این بازدید از نزدیک در جریان روند خدمت رسانی به مشتریان در طرح امداد نروزی گروه سایپا قرار گرفت و ضمن گفت و گو با تعدادی از آنان، نظرات آنان را در زمینه کیفیت ارائه خدمات و سرعت امداد رسانی جویا شد.

وی همچنین از تعمیرکاران تعمیرگاه به خاطر حضور در محل کار در ایام تعطیلات تشکر کرد و گفت: بدون شک تلاش شما همکاران گرامی، زمینه افزایش رضایت مشتریان را فراهم خواهد کرد.

پناهی همچنین با اشاره به آمادگی نمایندگی ها و واحدهای امدادی برای کمک به سیل زدگان، بر لزوم سرعت عملیات امدادی و تعمیرگاهی در مناطق سیل زده تاکید کرد.

لازم به ذکر است تعمیرگاه های مرکزی سایپا در تمام ایام نروزی به ارائه خدمات می پردازند. همچنین مشتریان محترم می توانند جهت دریافت خدمات امدادی با شماره ۰۹۶۵۵۰ تماس بگیرند.

مدیرعامل سایپا در حاشیه بازدید از مرکز تماس این گروه خبر داد:
اجرت رایگان تعمیرات بدنه محصولات آسیب‌دیده گروه سایپا در سیل اخیر

همگام با خدمات گروه خودروسازی سایپا به مسافران نوروزی؛
طرح امداد نوروزی ویژه خودروهای سنگین زامیاد تا پایان تعطیلات اجرا می‌شود

مدیرعامل گروه خودروسازی سایپا گفت: تعمیرات بدنه محصولات آسیب‌دیده گروه خودروسازی سایپا در سیل اخیر در استان‌های کشور به صورت رایگان و بدون دریافت اجرت و دستمزد انجام خواهد شد.

سید جواد سلیمانی در حاشیه بازدید از مرکز تماس گروه خودروسازی سایپا با ابراز همدردی با خانواده هموطنانی که در سیل‌های اخیر دچار حادثه شده‌اند، گفت: سایپا از نخستین ساعات وقوع سیل در شمال کشور، شیراز و سایر استان‌ها، با حضور در صحنه حادثه تمام توان خدماتی خود را برای یاری‌رساندن به هموطنان بکار گرفت.

سلیمانی با بیان اینکه پس از پایان بلایای طبیعی، مهمترین موضوع تلاش برای جبران خسارت‌ها و بازگشت به جریان عادی زندگی است، افزود: متأسفانه تعداد قابل توجهی از خودروهای هموطنان در سیل اخیر آسیب دیده که سایپا تعمیرات بدنه محصولات آسیب‌دیده خود در این سیل‌ها را بدون دریافت اجرت و دستمزد در نمایندگی‌های مجاز منتخب در سراسر کشور انجام خواهد داد. وی افزود: جزئیات این طرح به زودی از سوی گروه خودروسازی سایپا اطلاع رسانی خواهد شد. مدیرعامل سایپا که همزمان با آغاز موج دوم سفرهای نوروزی از مرکز تماس این گروه خودروسازی و اجرای طرح امداد نوروزی بازدید می‌کرد، ادامه داد: با شرایط جوی خاص نوروز ۹۸، ناوگان امدادی و شبکه نمایندگی‌های خدمات پس از فروش سایپا هم علاوه بر ارائه خدمات معمول، تمام توان و تلاش خود را در جهت کمک به هموطنان سیل‌زده به کار بستند.

گفتنی است مدیرعامل سایپا در این بازدید علاوه بر نظارت و ارزیابی طرح امداد نوروزی ۹۸ سایپا، با چند نفر از مشتریان سایپا که خدمات امدادی دریافت کرده بودند، به صورت تلفنی صحبت کرده و از نحوه خدمات‌دهی به آنان و میزان رضایت آنها از این خدمات را جویا شد. وی همچنین ضمن قدردانی از تلاش امدادگران در ایام تعطیلات نوروزی، بر حفظ سرعت و کیفیت خدمات امدادی سایپا تأکید کرد.

طرح امداد نوروزی سایپا از ۲۵ اسفند ۹۷ در سراسر کشور آغاز شده و تا ۱۶ فروردین ۹۸ ادامه خواهد داشت و هموطنان در صورت نیاز به خدمات امدادی می‌توانند با شماره تلفن شبانه روزی ۰۹۶۵۵۰ تماس بگیرند.

شرکت زامیاد با تجهیز ناوگان امدادی و بهره‌گیری از متخصصان فنی، طرح ویژه خدمات امداد نوروزی خودروهای سنگین را اجرایی کرده است.

به گزارش سایپانیوز، شرکت زامیاد همگام با خدمات گروه خودروسازی سایپا به مسافران نوروزی، با استقرار تیم‌های امدادی در جاده‌های پرتردد، آماده ارائه خدمات به دارندگان خودروهای سنگین ایویکو است.

این گزارش می‌افزاید: آزادراه‌ها و جاده‌های منتهی به تهران، قم، قزوین، دماوند (فیروزکوه) و چالوس (گچسار) از جمله مسیرهایی است که خدمات دهی ناوگان امدادی زامیاد در ایام تعطیلات نوروزی در آن صورت خواهد گرفت.

گفتنی است شبکه نمایندگان زامیاد نیز در تعطیلات نوروزی آماده ارائه خدمات به مشتریان بوده و تعمیرگاه و فروشگاه مرکزی قطعات زامیاد نیز آماده ارائه خدمات و فروش قطعات به دارندگان محصولات ایویکو در این ایام است.

شایان ذکر است، مرکز تماس تعمیرگاه مرکزی شرکت زامیاد با شماره تلفن ۴۸۳۷۳۱۴۰ و ۴۸۳۷۳۱۵۲ جهت هماهنگی و اعزام امداد آماده پاسخگویی به مشتریان عزیز است.

ولوو دو مدل خود را فراخوان کرد

ولوو کار استرالیا فراخوانی را برای مدل های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ از S۹۰ و XC۶۰ اعلام کرده است.

دلیل این فراخوان، نگرانی از فقدان یک مهره در ریل های صندلی جلو است.

این خودروساز سوئدی اعلام کرده اگر این مهره در جای خود نصب نشده باشد، ساختار صندلی و موقعیت قرارگیری آن در هنگام بروز تصادف بی ثبات خواهد بود و می تواند منجر به تغییر شکل صندلی شود.

به گفته ولوو، در این صورت خطر آسیب جدی به سرنشینان خودرو وجود دارد.

مدل های S۹۰ و XC۹۰ مشمول این فراخوان از ۱ اوت ۲۰۱۷ تا ۲۶ مارس ۲۰۱۹ به فروش رفته اند.

ولوو به مالکان این خودرو توصیه کرده تا برای بازبینی خودروی خود و تعمیر رایگان آن به نزدیک ترین نمایندگی بومی مراجعه کنند.

تاتا هگزا ۲۰۱۹ وارد نمایندگی های فروش شد

ماه گذشته تاتا موتورز نسخه ای به روز شده از هگزا را معرفی کرد که با گزینه های رنگ اصلاح شده و سیستم سرگرمی اطلاعاتی نوین ارائه می شود.

تاتا هگزا مدل ۲۰۱۹ با قیمت پایه ۱۴۳۸۰۰۰ روپیه عرضه می شود و تصاویر درز کرده نشان می دهند که این خودرو وارد نمایندگی های فروش شده است.

تاتا هگزا ۲۰۱۹ با پنج گزینه رنگ بدنه و طرح رنگ دوگانه برای نسخه های بالاتر ارائه می شود. این شاسی بلند هفت سرنشین هم چنین به سیستم سرگرمی اطلاعاتی با نمایشگر لمسی ۷ اینچی مجهز شده که از اندروید اتو پشتیبانی می کند. این نسخه جدید دارای رزولوشن ۸۰۰ در ۴۸۰ پیکسل است و به صورت استاندارد در تمام مدل های هگزا ارائه می شود.

کابین تاتا هگزا ۲۰۱۹ دارای تریم کرومی اطراف دریچه های هوا و روکش فرمان مشکی پیانو در نسخه های بالاتر است. جالب است که مدل پایه XE این خودرو که افزایش قیمت ۴۱۰۰۰ روپیه ای داشت، اکنون از طیف مدل های هگزا حذف شده است. به نظر می رسد دلیل این تصمیم، ایجاد فاصله قیمتی بیش تر بین Harrier تازه عرضه شده و این شاسی بلند پرچم دار تاتا باشد.

در حالی که مدل پایه XE حذف شده، مدل ۲،۲ لیتری Varicor ۳۲۰ بنزینی این خودرو با قدرت ۱۵۰ اسب بخار و گشتاور ۳۲۰ نیوتون متر نیز حذف شده است. در نتیجه، هگزا ۲۰۱۹ تنها در مدل ۲،۲ لیتری Varicor ۴۰۰ دیزلی با قدرت ۱۵۶ اسب بخار و گشتاور ۴۰۰ نیوتون متر موجود است. گزینه های گیربکس این خودرو شامل دستی شش سرعته و اتوماتیک شش سرعته است.